参加申込書  （出席・欠席）
欠席者/第５回総会に関する一切の議事を委任 （する・しない）    FAX.06-6330-7098

 下記にご記入の上、ＦＡＸ にて送信ください。   受付締切日：２０１７年６月２１日（水）
ﾌﾘｶﾞﾅ

御社名
お名前

役職
紹介者

ご住所
〒

TEL FAX

携帯 E-mail

      一般社団法人世界健康医術学会事務局 （㈱国際メディカル研究所内）

〒564-0063大阪府吹田市江坂町1-23-43ファサード江坂ビル３F  TEL06-6330-7890 FAX06-6330-7098

一般社団法人世界健康医術学会
第５回総会並びに記念祝賀会

〈日時 〉  2017年  ７ 月  ９ 日   （日）
受付時間 11：00～

開会時間 12：00～閉会時間 17：00

  第一部   総会・ 記念講演会

  第二部 祝賀会  （和太鼓演奏・お食事）

〈会場 〉  新大阪江坂東急REIホテル ３階

〈会費 〉  13,000円

地下鉄御堂筋線
江坂駅下車⑨番出口徒歩1分

大阪府吹田市豊津町9-6
TEL：06-6338-0109

第5回通常総会のお知らせ
下記の通り第５回通常総会を開催いたします。会員各位のご参加を賜りますようお願い申し上げます。また、

総会に合わせて受賞者講演および特別講演を企画しておりますので、奮ってご参加くださることをお願い申し

上げます。尚、ご出席いただけない場合には、必ず下記参加申込書に於いて、出席・欠席をもって委任及び

議決権行使手続きとさせて戴きます。
※参加・欠席および委任・議決権行使のお手続き（６月１４日～６月３０日１８時まで
                                一般社団法人世界健康医術学会 理事長 肥後春男

	スライド番号 1